TỔNG LIÊN ĐOÀN LĐVN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  LĐLĐ TỈNH ĐẮK LẮK

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số 221/LĐLĐ

                  Đắk Lắk, ngày 30  tháng  7  năm 2014
V/v Thực hiện Chương trình phối hợp

 giữa LĐLĐ tỉnh với Ban TĐKT tỉnh
Kính gửi:     - LĐLĐ các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.
Căn cứ Chương trình phối hợp số 03/CTPH-LĐLĐ-BTĐKT, ngày 18/7/2014 giữa Liên đoàn Lao động tỉnh với Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh về việc "Đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước và phát hiện, biểu dương, khen thưởng các điển hình tiên tiến giai đoạn 2014-2018";

Để triển khai và tổ chức thực hiện tốt Chương trình phối hợp trên, Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố; Công đoàn ngành; Công đoàn Viên chức tỉnh nghiên cứu và tổ chức thực hiện, chủ động phối hợp với cơ quan thực hiện công tác thi đua, khen thưởng cùng cấp ký kết chương trình phối hợp phù hợp với yêu cầu, nhiệm vụ của từng ngành, địa phương.  (có chương trình phối hợp kèm theo).
Trong quá trình thực hiện, nếu có gì vướng mắc cần phản ánh về Liên đoàn Lao động tỉnh để cùng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh xem xét bổ sung, sửa đổi phù hợp.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu: VT; CSPL.

   (đã ký)

   Khương Huy Hoàng